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040666 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - EDUCAÇÃO 01
12,000 11.568,440 138.821,28NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 138.821,2811.568,440

040711 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - EDUCAÇÃO 02
12,000 11.568,440 138.821,28NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 138.821,2811.568,440

040667 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - EDUCAÇÃO 01
12,000 8.846,080 106.152,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 106.152,968.846,080

040712 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - EDUCAÇÃO 02
12,000 8.846,080 106.152,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 106.152,968.846,080

040669 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 01
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040713 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 02
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040714 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 03
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040715 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 04
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040716 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 05
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040717 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 06
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040718 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 07
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040719 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 08
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040720 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SEMED 01
12,000 6.376,270 76.515,24NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 76.515,246.376,270

040670 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN COM ARCONDICIONADO
12,000 11.415,930 136.991,16NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 136.991,1611.415,930

040671 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 01
12,000 15.131,670 181.580,04NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 181.580,0415.131,670

040721 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 02
12,000 15.131,670 181.580,04NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 181.580,0415.131,670

rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

040722 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 03
12,000 15.131,670 181.580,04NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 181.580,0415.131,670

040672 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 01
12,000 1.344,060 16.128,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.128,721.344,060

040723 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 02
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040724 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 03
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040725 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 04
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040726 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 05
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040727 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 06
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040728 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 07
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040729 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 08
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040730 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 09
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040731 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 10
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040732 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 11
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040733 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 12
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040673 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO BAU
12,000 12.404,830 148.857,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 148.857,9612.404,830

040704 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 01
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040705 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 02
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040706 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 03
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040653 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO
12,000 6.376,270 76.515,24NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 76.515,246.376,270

040654 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 01
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040707 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 02
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12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
Valores médios : 16.494,721.374,560

040708 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 03
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040771 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SEMAS
12,000 8.846,080 106.152,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 106.152,968.846,080

040633 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS01
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040702 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS02
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040703 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS03
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041898 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS04
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040634 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINI-VAN/UTILITÁRIO
12,000 7.444,880 89.338,56NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 89.338,567.444,880

040635 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH (SOM PUBLICITÁRIO)
12,000 5.021,670 60.260,04NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 60.260,045.021,670

040645 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM ARCONDICIONADO
12,000 13.785,170 165.422,04NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 165.422,0413.785,170

040632 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - GABINETE
12,000 8.139,580 97.674,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 97.674,968.139,580

040647 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - GAB01
12,000 6.376,270 76.515,24NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 76.515,246.376,270

040700 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - GAB02
12,000 6.580,160 78.961,92NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 78.961,926.580,160

040646 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - GAB01
12,000 4.347,000 52.164,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 52.164,004.347,000

040699 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - GAB02
12,000 4.297,000 51.564,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 51.564,004.297,000

040648 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - GAB01
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040701 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - GAB02
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040655 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SEMMA
12,000 11.638,890 139.666,68NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 139.666,6811.638,890

040656 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SEMMA
12,000 28.978,790 347.745,48NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 347.745,4828.978,790

041900 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SEMMA
12,000 45.893,000 550.716,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 550.716,0045.893,000
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017074 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS
12,000 16.225,000 194.700,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 194.700,0016.225,000

040772 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X2 - SEMMA 01
12,000 6.248,780 74.985,36NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 74.985,366.248,780

040660 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMMA 01
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040661 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMMA 01
12,000 4.347,000 52.164,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 52.164,004.347,000

040663 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X4) - SEMMA
12,000 7.418,390 89.020,68NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 89.020,687.418,390

040773 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - FINANÇAS
12,000 8.846,080 106.152,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 106.152,968.846,080

040709 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇAS01
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040710 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇAS02
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040749 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01
12,000 8.846,080 106.152,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 106.152,968.846,080

040750 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02
12,000 8.846,080 106.152,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 106.152,968.846,080

040751 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SECOTRAN 01
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040752 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SECOTRAN 02
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

040680 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 01
12,000 11.568,440 138.821,28NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 138.821,2811.568,440

040753 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 02
12,000 11.568,440 138.821,28NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 138.821,2811.568,440

040754 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 03
12,000 11.568,440 138.821,28NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 138.821,2811.568,440

040681 LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PRANCHA
12,000 23.538,330 282.459,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 282.459,9623.538,330

040682 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK
12,000 14.501,830 174.021,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 174.021,9614.501,830

040683 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 01
12,000 45.893,000 550.716,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 550.716,0045.893,000

040755 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 02
12,000 45.893,000 550.716,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 550.716,0045.893,000

040684 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 01
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12,000 58.883,670 706.604,04NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
Valores médios : 706.604,0458.883,670

040756 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 02
12,000 58.791,200 705.494,40NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 705.494,4058.791,200

040757 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01
12,000 6.376,270 76.515,24NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 76.515,246.376,270

040758 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02
12,000 6.376,270 76.515,24NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 76.515,246.376,270

040685 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 01
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040759 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 02
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040760 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 03
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040761 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 04
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

040686 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 01
12,000 25.491,050 305.892,60NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 305.892,6025.491,050

040762 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 02
12,000 25.491,050 305.892,60NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 305.892,6025.491,050

040687 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ROLO COMPACTADOR
12,000 21.426,670 257.120,04NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 257.120,0421.426,670

040688 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 01
12,000 27.266,660 327.199,92NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 327.199,9227.266,660

040763 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 02
12,000 28.520,460 342.245,52NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 342.245,5228.520,460

040774 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X4 - SECOTRAN
12,000 14.300,000 171.600,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 171.600,0014.300,000

040764 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 01
12,000 14.535,830 174.429,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 174.429,9614.535,830

040765 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 02
12,000 14.535,830 174.429,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 174.429,9614.535,830

040766 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 03
12,000 14.535,830 174.429,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 174.429,9614.535,830

040767 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 04
12,000 14.535,830 174.429,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 174.429,9614.535,830

040768 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 05
12,000 14.535,830 174.429,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 174.429,9614.535,830

040769 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 06
12,000 14.535,830 174.429,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 174.429,9614.535,830
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040770 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SECOTRAN
12,000 11.638,890 139.666,68NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 139.666,6811.638,890

041934 MICRO-ÔNIBUS COM CAPACIDADE DE 16 LUGARES - SAÚDE 1
12,000 16.225,000 194.700,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 194.700,0016.225,000

041935 VAN CAPACIDADE 12 LUGARES - SAÚDE 1
12,000 14.463,330 173.559,96NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 173.559,9614.463,330

041936 ÔNIBUS COM CAPACIDADE DE 46 LUGARES - SAÚDE 1
12,000 14.010,000 168.120,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 168.120,0014.010,000

041937 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 01
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041938 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 02
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041939 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 03
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041940 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 04
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041941 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 05
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041942 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 06
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041943 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 07
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041944 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 08
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041945 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 09
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041946 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 10
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041947 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 11
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041948 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 12
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041949 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 13
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041950 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 14
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041951 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 15
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041952 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 16
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12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
Valores médios : 48.915,004.076,250

041953 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 17
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041954 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 18
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041955 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 19
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041956 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 20
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041957 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 21
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041958 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 22
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041959 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 23
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041960 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 24
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041961 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 25
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041962 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 26
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041963 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 27
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041964 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 28
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041965 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 29
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041966 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 30
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041967 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 31
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041968 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 32
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041969 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 33
12,000 4.076,250 48.915,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.915,004.076,250

041970 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SAÚDE 01
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560

041971 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SAÚDE 02
12,000 1.374,560 16.494,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 16.494,721.374,560
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041972 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULANCIA - SAÚDE 01
12,000 10.133,500 121.602,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 121.602,0010.133,500

041973 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULANCIA - SAÚDE 02
12,000 10.133,500 121.602,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 121.602,0010.133,500

041906 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 1
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041909 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 2
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041910 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 3
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041911 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 4
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041912 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 5
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041913 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 6
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041914 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 7
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041915 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 8
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041916 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 9
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041917 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 10
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041918 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 11
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820

041919 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 12
12,000 3.459,820 41.517,84NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 41.517,843.459,820
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NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
040666 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - EDUCAÇÃO 01 12,000 11.568,440 138.821,28

040711 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - EDUCAÇÃO 02 12,000 11.568,440 138.821,28

040667 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - EDUCAÇÃO 01 12,000 8.846,080 106.152,96

040712 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - EDUCAÇÃO 02 12,000 8.846,080 106.152,96

040669 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 01 12,000 4.076,250 48.915,00

040713 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 02 12,000 4.076,250 48.915,00

040714 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 03 12,000 4.076,250 48.915,00

040715 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 04 12,000 4.076,250 48.915,00

040716 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 05 12,000 4.076,250 48.915,00

040717 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 06 12,000 4.076,250 48.915,00

040718 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 07 12,000 4.076,250 48.915,00

040719 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 08 12,000 4.076,250 48.915,00

040720 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SEMED 01 12,000 6.376,270 76.515,24

040670 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN COM ARCONDICIONADO 12,000 11.415,930 136.991,16

040671 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 01 12,000 15.131,670 181.580,04

040721 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 02 12,000 15.131,670 181.580,04

040722 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 03 12,000 15.131,670 181.580,04

040672 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 01 12,000 1.344,060 16.128,72

040723 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 02 12,000 1.374,560 16.494,72

040724 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 03 12,000 1.374,560 16.494,72

040725 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 04 12,000 1.374,560 16.494,72

040726 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 05 12,000 1.374,560 16.494,72

040727 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 06 12,000 1.374,560 16.494,72

040728 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 07 12,000 1.374,560 16.494,72

040729 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 08 12,000 1.374,560 16.494,72

040730 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 09 12,000 1.374,560 16.494,72

040731 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 10 12,000 1.374,560 16.494,72

040732 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 11 12,000 1.374,560 16.494,72

040733 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 12 12,000 1.374,560 16.494,72

040673 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO BAU 12,000 12.404,830 148.857,96

040704 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 01 12,000 4.076,250 48.915,00

040705 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 02 12,000 4.076,250 48.915,00

040706 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 03 12,000 4.076,250 48.915,00

040653 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO 12,000 6.376,270 76.515,24

040654 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 01 12,000 1.374,560 16.494,72

040707 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 02 12,000 1.374,560 16.494,72

040708 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 03 12,000 1.374,560 16.494,72

040771 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SEMAS 12,000 8.846,080 106.152,96

040633 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS01 12,000 4.076,250 48.915,00

040702 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS02 12,000 4.076,250 48.915,00

040703 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS03 12,000 4.076,250 48.915,00

041898 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS04 12,000 4.076,250 48.915,00

040634 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINI-VAN/UTILITÁRIO 12,000 7.444,880 89.338,56

040635 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH (SOM PUBLICITÁRIO) 12,000 5.021,670 60.260,04

040645 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM ARCONDICIONADO 12,000 13.785,170 165.422,04

040632 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - GABINETE 12,000 8.139,580 97.674,96

040647 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - GAB01 12,000 6.376,270 76.515,24

040700 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - GAB02 12,000 6.580,160 78.961,92

040646 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - GAB01 12,000 4.347,000 52.164,00

040699 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - GAB02 12,000 4.297,000 51.564,00

040648 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - GAB01 12,000 1.374,560 16.494,72
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040701 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - GAB02 12,000 1.374,560 16.494,72

040655 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SEMMA 12,000 11.638,890 139.666,68

040656 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SEMMA 12,000 28.978,790 347.745,48

041900 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SEMMA 12,000 45.893,000 550.716,00

017074 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS 12,000 16.225,000 194.700,00

040772 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X2 - SEMMA 01 12,000 6.248,780 74.985,36

040660 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMMA 01 12,000 1.374,560 16.494,72

040661 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMMA 01 12,000 4.347,000 52.164,00

040663 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X4) - SEMMA 12,000 7.418,390 89.020,68

040773 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - FINANÇAS 12,000 8.846,080 106.152,96

040709 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇAS01 12,000 4.076,250 48.915,00

040710 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇAS02 12,000 4.076,250 48.915,00

040749 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01 12,000 8.846,080 106.152,96

040750 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02 12,000 8.846,080 106.152,96

040751 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SECOTRAN 01 12,000 1.374,560 16.494,72

040752 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SECOTRAN 02 12,000 1.374,560 16.494,72

040680 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 01 12,000 11.568,440 138.821,28

040753 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 02 12,000 11.568,440 138.821,28

040754 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 03 12,000 11.568,440 138.821,28

040681 LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PRANCHA 12,000 23.538,330 282.459,96

040682 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK 12,000 14.501,830 174.021,96

040683 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 01 12,000 45.893,000 550.716,00

040755 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 02 12,000 45.893,000 550.716,00

040684 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 01 12,000 58.883,670 706.604,04

040756 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 02 12,000 58.791,200 705.494,40

040757 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01 12,000 6.376,270 76.515,24

040758 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02 12,000 6.376,270 76.515,24

040685 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 01 12,000 4.076,250 48.915,00

040759 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 02 12,000 4.076,250 48.915,00

040760 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 03 12,000 4.076,250 48.915,00

040761 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 04 12,000 4.076,250 48.915,00

040686 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 01 12,000 25.491,050 305.892,60

040762 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 02 12,000 25.491,050 305.892,60

040687 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ROLO COMPACTADOR 12,000 21.426,670 257.120,04

040688 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 01 12,000 27.266,660 327.199,92

040763 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 02 12,000 28.520,460 342.245,52

040774 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X4 - SECOTRAN 12,000 14.300,000 171.600,00

040764 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 01 12,000 14.535,830 174.429,96

040765 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 02 12,000 14.535,830 174.429,96

040766 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 03 12,000 14.535,830 174.429,96

040767 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 04 12,000 14.535,830 174.429,96

040768 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 05 12,000 14.535,830 174.429,96

040769 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 06 12,000 14.535,830 174.429,96

040770 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SECOTRAN 12,000 11.638,890 139.666,68

041934 MICRO-ÔNIBUS COM CAPACIDADE DE 16 LUGARES - SAÚDE 1 12,000 16.225,000 194.700,00

041935 VAN CAPACIDADE 12 LUGARES - SAÚDE 1 12,000 14.463,330 173.559,96

041936 ÔNIBUS COM CAPACIDADE DE 46 LUGARES - SAÚDE 1 12,000 14.010,000 168.120,00

041937 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 01 12,000 4.076,250 48.915,00

041938 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 02 12,000 4.076,250 48.915,00

041939 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 03 12,000 4.076,250 48.915,00

041940 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 04 12,000 4.076,250 48.915,00

041941 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 05 12,000 4.076,250 48.915,00

041942 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 06 12,000 4.076,250 48.915,00

041943 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 07 12,000 4.076,250 48.915,00

041944 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 08 12,000 4.076,250 48.915,00

041945 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 09 12,000 4.076,250 48.915,00

041946 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 10 12,000 4.076,250 48.915,00

041947 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 11 12,000 4.076,250 48.915,00

041948 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 12 12,000 4.076,250 48.915,00

041949 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 13 12,000 4.076,250 48.915,00

041950 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 14 12,000 4.076,250 48.915,00
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041951 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 15 12,000 4.076,250 48.915,00

041952 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 16 12,000 4.076,250 48.915,00

041953 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 17 12,000 4.076,250 48.915,00

041954 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 18 12,000 4.076,250 48.915,00

041955 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 19 12,000 4.076,250 48.915,00

041956 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 20 12,000 4.076,250 48.915,00

041957 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 21 12,000 4.076,250 48.915,00

041958 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 22 12,000 4.076,250 48.915,00

041959 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 23 12,000 4.076,250 48.915,00

041960 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 24 12,000 4.076,250 48.915,00

041961 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 25 12,000 4.076,250 48.915,00

041962 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 26 12,000 4.076,250 48.915,00

041963 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 27 12,000 4.076,250 48.915,00

041964 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 28 12,000 4.076,250 48.915,00

041965 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 29 12,000 4.076,250 48.915,00

041966 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 30 12,000 4.076,250 48.915,00

041967 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 31 12,000 4.076,250 48.915,00

041968 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 32 12,000 4.076,250 48.915,00

041969 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 33 12,000 4.076,250 48.915,00

041970 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SAÚDE 01 12,000 1.374,560 16.494,72

041971 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SAÚDE 02 12,000 1.374,560 16.494,72

041972 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULANCIA - SAÚDE 01 12,000 10.133,500 121.602,00

041973 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULANCIA - SAÚDE 02 12,000 10.133,500 121.602,00

041906 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 1 12,000 3.459,820 41.517,84

041909 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 2 12,000 3.459,820 41.517,84

041910 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 3 12,000 3.459,820 41.517,84

041911 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 4 12,000 3.459,820 41.517,84

041912 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 5 12,000 3.459,820 41.517,84

041913 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 6 12,000 3.459,820 41.517,84

041914 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 7 12,000 3.459,820 41.517,84

041915 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 8 12,000 3.459,820 41.517,84

041916 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 9 12,000 3.459,820 41.517,84

041917 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 10 12,000 3.459,820 41.517,84

041918 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 11 12,000 3.459,820 41.517,84

041919 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 12 12,000 3.459,820 41.517,84

Total do(s) item(ns) : 14.736.508,68

Total geral : 14.736.508,68

rpt12



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 12

040666 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - EDUCAÇÃO 01 12,0000 11.568,440 138.821,28

040711 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - EDUCAÇÃO 02 12,0000 11.568,440 138.821,28

040667 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - EDUCAÇÃO 01 12,0000 8.846,080 106.152,96

040712 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - EDUCAÇÃO 02 12,0000 8.846,080 106.152,96

040669 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 01 12,0000 4.076,250 48.915,00

040713 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 02 12,0000 4.076,250 48.915,00

040714 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 03 12,0000 4.076,250 48.915,00

040715 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 04 12,0000 4.076,250 48.915,00

040716 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 05 12,0000 4.076,250 48.915,00

040717 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 06 12,0000 4.076,250 48.915,00

040718 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 07 12,0000 4.076,250 48.915,00

040719 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMED 08 12,0000 4.076,250 48.915,00

040720 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SEMED 01 12,0000 6.376,270 76.515,24

040670 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN COM ARCONDICIONADO 12,0000 11.415,930 136.991,16

040671 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 01 12,0000 15.131,670 181.580,04

040721 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 02 12,0000 15.131,670 181.580,04

040722 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - SEMED 03 12,0000 15.131,670 181.580,04

040672 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 01 12,0000 1.344,060 16.128,72

040723 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 02 12,0000 1.374,560 16.494,72

040724 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 03 12,0000 1.374,560 16.494,72

040725 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 04 12,0000 1.374,560 16.494,72

040726 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 05 12,0000 1.374,560 16.494,72

040727 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 06 12,0000 1.374,560 16.494,72

040728 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 07 12,0000 1.374,560 16.494,72

040729 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 08 12,0000 1.374,560 16.494,72

040730 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 09 12,0000 1.374,560 16.494,72

040731 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 10 12,0000 1.374,560 16.494,72

040732 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 11 12,0000 1.374,560 16.494,72

040733 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMED 12 12,0000 1.374,560 16.494,72

040673 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO BAU 12,0000 12.404,830 148.857,96

040704 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 01 12,0000 4.076,250 48.915,00

040705 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 02 12,0000 4.076,250 48.915,00

040706 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 03 12,0000 4.076,250 48.915,00

040653 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO 12,0000 6.376,270 76.515,24

040654 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 01 12,0000 1.374,560 16.494,72

040707 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 02 12,0000 1.374,560 16.494,72

040708 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - ADM 03 12,0000 1.374,560 16.494,72

040771 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SEMAS 12,0000 8.846,080 106.152,96

040633 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS01 12,0000 4.076,250 48.915,00

040702 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS02 12,0000 4.076,250 48.915,00

040703 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS03 12,0000 4.076,250 48.915,00

041898 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMAS04 12,0000 4.076,250 48.915,00

040634 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINI-VAN/UTILITÁRIO 12,0000 7.444,880 89.338,56

040635 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH (SOM PUBLICITÁRIO) 12,0000 5.021,670 60.260,04

040645 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM ARCONDICIONADO 12,0000 13.785,170 165.422,04

040632 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - GABINETE 12,0000 8.139,580 97.674,96

040647 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - GAB01 12,0000 6.376,270 76.515,24

040700 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - GAB02 12,0000 6.580,160 78.961,92

040646 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - GAB01 12,0000 4.347,000 52.164,00

040699 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - GAB02 12,0000 4.297,000 51.564,00

040648 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - GAB01 12,0000 1.374,560 16.494,72

040701 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - GAB02 12,0000 1.374,560 16.494,72

040655 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SEMMA 12,0000 11.638,890 139.666,68
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040656 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SEMMA 12,0000 28.978,790 347.745,48

041900 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SEMMA 12,0000 45.893,000 550.716,00

017074 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS 12,0000 16.225,000 194.700,00

040772 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X2 - SEMMA 01 12,0000 6.248,780 74.985,36

040660 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SEMMA 01 12,0000 1.374,560 16.494,72

040661 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMMA 01 12,0000 4.347,000 52.164,00

040663 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X4) - SEMMA 12,0000 7.418,390 89.020,68

040773 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - FINANÇAS 12,0000 8.846,080 106.152,96

040709 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇAS01 12,0000 4.076,250 48.915,00

040710 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇAS02 12,0000 4.076,250 48.915,00

040749 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01 12,0000 8.846,080 106.152,96

040750 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02 12,0000 8.846,080 106.152,96

040751 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SECOTRAN 01 12,0000 1.374,560 16.494,72

040752 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SECOTRAN 02 12,0000 1.374,560 16.494,72

040680 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 01 12,0000 11.568,440 138.821,28

040753 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 02 12,0000 11.568,440 138.821,28

040754 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 03 12,0000 11.568,440 138.821,28

040681 LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PRANCHA 12,0000 23.538,330 282.459,96

040682 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK 12,0000 14.501,830 174.021,96

040683 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 01 12,0000 45.893,000 550.716,00

040755 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 02 12,0000 45.893,000 550.716,00

040684 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 01 12,0000 58.883,670 706.604,04

040756 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 02 12,0000 58.791,200 705.494,40

040757 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01 12,0000 6.376,270 76.515,24

040758 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02 12,0000 6.376,270 76.515,24

040685 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 01 12,0000 4.076,250 48.915,00

040759 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 02 12,0000 4.076,250 48.915,00

040760 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 03 12,0000 4.076,250 48.915,00

040761 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 04 12,0000 4.076,250 48.915,00

040686 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 01 12,0000 25.491,050 305.892,60

040762 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 02 12,0000 25.491,050 305.892,60

040687 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ROLO COMPACTADOR 12,0000 21.426,670 257.120,04

040688 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 01 12,0000 27.266,660 327.199,92

040763 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 02 12,0000 28.520,460 342.245,52

040774 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X4 - SECOTRAN 12,0000 14.300,000 171.600,00

040764 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 01 12,0000 14.535,830 174.429,96

040765 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 02 12,0000 14.535,830 174.429,96

040766 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 03 12,0000 14.535,830 174.429,96

040767 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 04 12,0000 14.535,830 174.429,96

040768 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 05 12,0000 14.535,830 174.429,96

040769 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 06 12,0000 14.535,830 174.429,96

040770 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SECOTRAN 12,0000 11.638,890 139.666,68

041934 MICRO-ÔNIBUS COM CAPACIDADE DE 16 LUGARES - SAÚDE 1 12,0000 16.225,000 194.700,00

041935 VAN CAPACIDADE 12 LUGARES - SAÚDE 1 12,0000 14.463,330 173.559,96

041936 ÔNIBUS COM CAPACIDADE DE 46 LUGARES - SAÚDE 1 12,0000 14.010,000 168.120,00

041937 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 01 12,0000 4.076,250 48.915,00

041938 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 02 12,0000 4.076,250 48.915,00

041939 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 03 12,0000 4.076,250 48.915,00

041940 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 04 12,0000 4.076,250 48.915,00

041941 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 05 12,0000 4.076,250 48.915,00

041942 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 06 12,0000 4.076,250 48.915,00

041943 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 07 12,0000 4.076,250 48.915,00

041944 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 08 12,0000 4.076,250 48.915,00

041945 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 09 12,0000 4.076,250 48.915,00

041946 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 10 12,0000 4.076,250 48.915,00

041947 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 11 12,0000 4.076,250 48.915,00

041948 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 12 12,0000 4.076,250 48.915,00

041949 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 13 12,0000 4.076,250 48.915,00

041950 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 14 12,0000 4.076,250 48.915,00

041951 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 15 12,0000 4.076,250 48.915,00

041952 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 16 12,0000 4.076,250 48.915,00

041953 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 17 12,0000 4.076,250 48.915,00
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041954 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 18 12,0000 4.076,250 48.915,00

041955 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 19 12,0000 4.076,250 48.915,00

041956 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 20 12,0000 4.076,250 48.915,00

041957 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 21 12,0000 4.076,250 48.915,00

041958 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 22 12,0000 4.076,250 48.915,00

041959 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 23 12,0000 4.076,250 48.915,00

041960 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 24 12,0000 4.076,250 48.915,00

041961 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 25 12,0000 4.076,250 48.915,00

041962 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 26 12,0000 4.076,250 48.915,00

041963 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 27 12,0000 4.076,250 48.915,00

041964 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 28 12,0000 4.076,250 48.915,00

041965 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 29 12,0000 4.076,250 48.915,00

041966 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 30 12,0000 4.076,250 48.915,00

041967 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 31 12,0000 4.076,250 48.915,00

041968 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 32 12,0000 4.076,250 48.915,00

041969 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SAÚDE 33 12,0000 4.076,250 48.915,00

041970 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SAÚDE 01 12,0000 1.374,560 16.494,72

041971 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - SAÚDE 02 12,0000 1.374,560 16.494,72

041972 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULANCIA - SAÚDE 01 12,0000 10.133,500 121.602,00

041973 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULANCIA - SAÚDE 02 12,0000 10.133,500 121.602,00

041906 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 1 12,0000 3.459,820 41.517,84

041909 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 2 12,0000 3.459,820 41.517,84

041910 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 3 12,0000 3.459,820 41.517,84

041911 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 4 12,0000 3.459,820 41.517,84

041912 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 5 12,0000 3.459,820 41.517,84

041913 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 6 12,0000 3.459,820 41.517,84

041914 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 7 12,0000 3.459,820 41.517,84

041915 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 8 12,0000 3.459,820 41.517,84

041916 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 9 12,0000 3.459,820 41.517,84

041917 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 10 12,0000 3.459,820 41.517,84

041918 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 11 12,0000 3.459,820 41.517,84

041919 BARCO P/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS CAP.8 LUGARES - SAÚDE 12 12,0000 3.459,820 41.517,84

Total  : 14.736.508,68
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